Общество с ограниченной ответственностью «Снежинка»
ПРИКАЗ

30.06.2008

№ 152

Москва

О досрочном снятии

дисциплинарного взыскания
В связи с отличным исполнением помощником генерального директора Ивановой Е.Н. возложенных на неё трудовых обязанностей, за достижение значительных успехов в работе и устранение имевшихся недостатков

ПРИКАЗЫВАЮ:

Досрочно снять наложенное на Иванову Е.Н. приказом от 23.03.2008 № 15 дисциплинарное взыскание в виде выговора с 01.07.2008.

Основание: отчет о проделанной работе за 2 квартал 2008 года Ивановой Е.Н.

Генеральный директор                    подпись                               Н.Р. Андреев

С приказом ознакомлена:                подпись                               Е.Н. Иванова

28.03.2008